FRUITRLOOM.

Colores
30 34
Blanco Girasol

Rosa Fucsia

CAMISETA ENTALLADA

DE TIRANTES

Tejido:
100% algodon, canalé 1x1

Peso:
Blanco — 210gm/m?2
Colores — 220gm/m?2

Tallas:

XS - XXL

Talla Ancho*
XS 33.5

S 35.5
M 37.5

L 39.5
XL 41.5
XXL 43.5
Tol +/- 1.5

61-024-0
MUJER

Largo**

47
48
49
50
51

52
1.5

*Medidas del contorno del articulo 1cm por debajo de las mangas
**Medidas desde el punto mas alto del hombro hasta el final de la prenda

Instrucciones de cuidado

Caja

wABAS B

e Tirantes y cuello con ribete del mismo tejido
e Costuras laterales para un entalle mas

femenino

o6 e Ja a7

Naranja Verde Kelly

Negro

2 CEN

Marino Oscuro

CHILD OR

FORCED
LABOUR

(e

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
08-5295 Shirley



