

# **CAMISETA ENTALLADA DE TIRANTES**

61-024-0 **MUJER** 



## Tejido:

100% algodón, canalé 1x1

#### Peso:

Blanco - 210gm/m<sup>2</sup> Colores - 220gm/m<sup>2</sup>

#### Tallas:

XS - XXL

Talla	Ancho*	Largo**	
XS	33.5	47	
S	35.5	48	
M	37.5	49	
L	39.5	50	
XL	41.5	51	
XXL	43.5	52	
Tol +/-	1.5	1.5	

\*Medidas del contorno del articulo 1cm por debajo de las mangas

### Instrucciones de cuidado







- Tirantes y cuello con ribete del mismo tejido
- Costuras laterales para un entalle más femenino

### **Colores**

30	34	36	40	44	47
Blanco	Girasol	Negro	Rojo	Naranja	Verde Kelly
52	57	AZ	YT		
Rosa	Fucsia	Marino Oscuro	Azul Cielo		









<sup>\*\*</sup>Medidas desde el punto mas alto del hombro hasta el final de la prenda